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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA SIEDLCE za 2021 rok. 
 

Komisja Rewizyjna powołana została Uchwałą Nr II/3/2018 z dnia z dnia 29 listopada 2018 r.   
W okresie sprawozdawczym odbyła 11 posiedzeń. Komisja pracowała w 11 osobowym składzie.  
 
Komisja w okresie sprawozdawczym poza opiniowaniem projektów uchwał wynikających z porządków 
obrad Sesji  zajmowała się następującymi zagadnieniami: 
 
 Planem kontroli na 2021 rok. 
 Wynikami kontroli i realizacji zaleceń pokontrolnych przeprowadzanych w Urzędzie Miasta  

i jednostkach podporządkowanych w II półroczu 2020 r. 
 Wnioskiem Komisji Sport i Spraw Społecznych dot. przeprowadzenia kontroli w zakresie współpracy 

Agencji Rozwoju Miasta Siedlce Sp. z o.o. ze Stowarzyszeniami i Fundacjami w przedmiocie korzystania 
z obiektów Spółki w latach 2019-2020. 

 Sprawami Miasta toczącymi się w sądach powszechnych i administracyjnych. 
 Realizacją planu audytu wewnętrznego  za II półrocze 2020 roku. 
 Sprawozdaniem z działalności decyzyjnej Urzędu Miasta z uwzględnieniem ilości odwołań od decyzji 

oraz skarg do Sądu Administracyjnego w  II półroczu 2020 r. 
 Sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta za 2020 rok.  
 Sprawozdaniem finansowym Miasta za 2020 rok. 
 Wynikami kontroli i realizacji zaleceń pokontrolnych przeprowadzanych w Urzędzie Miasta 

 i jednostkach  podporządkowanych w I półroczu  2021 r. 
 Przebiegiem wykonania budżetu miasta za I półrocze 2021 roku. 
 Działalnością decyzyjną Urzędu Miasta z uwzględnieniem ilości odwołań  od  decyzji  

oraz skarg do Sądu Administracyjnego w I półrocze 2021 r. 
 Sprawozdaniem z realizacji planu audytu wewnętrznego za I półroczu 2021 roku. 
 Planem audytu wewnętrznego za I półrocze 2021 roku. 
 
Komisja podjęła inicjatywę uchwałodawczą  w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
Miasta wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok. 
Komisja podjęła wniosek do Rady Miasta w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta z tytułu  
wykonania budżetu Miasta za 2020 rok. 
Komisja podjęła inicjatywę uchwałodawczą w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta z tytułu  
wykonania budżetu Miasta za 2020 rok. 
 
Komisja przeprowadziła kontrolę w Agencji Rozwoju Miasta Siedlce Sp. z o.o. w  zakresie współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Fundacjami i innymi podmiotami w przedmiocie korzystania z obiektów Spółki  
w latach 2019-2020. 
 
 Komisja podjęła  do Prezydenta Miasta  wniosek: 

- ogłoszenie  tekstu jednolitego Uchwały NR VI/56/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 lutego 2019 r.  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych w ramach budżetu obywatelskiego, 

-  przedstawienie pełnej dokumentacji związanej ze sprawą umorzenia odsetek od niewykorzystanej 
i niezwróconej dotacji do budżetu przez niepubliczne przedszkole „Kraina Fantazji” oraz   
o wyjaśnienie jakimi przesłankami kierował sie Prezydent Miasta dokonując umorzenia. Czy były inne 
przypadki takich umorzeń dla przedszkoli niepublicznych. 

 
 

Przewodnicząca Komisji 
               Anna Sochacka 

 
 


